Ofício Vereador Nº 98/2020
São Roque, 16 de janeiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer providências sobre um local na Estrada da Varginha em São João Novo, onde existe uma possível Empresa que trabalha com reciclagem.

Este pedido se faz justo e necessário no intuito de verificar se a possível Empresa de reciclagem está em funcionamento de acordo com a lei e regulamentos que regem sobre esse tipo de serviço.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/01/2020 - 13:56 447/2020